
 
 
 
 
 
 

ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
05 декабря 2016 года № 32 
 
 

О внесении изменений в постановление Главы города Дудинки 
«О праздновании Нового 2017 года» 

 
В соответствии с пунктом 1.5 статьи 45 Устава города Дудинки, 

постановляю: 
1. Внести изменения в постановление Главы города от 28 ноября 2016 

года № 31 «О праздновании Нового 2017 года», изложив подпункт 1 пункта 2 
в следующей редакции: 

«1) организовать праздничное открытие главной городской елки 17 
декабря 2016 года;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 

 А. М. Дьяченко 
 


